
 

2024 年 5 月吉日 

 

お取引先の皆様 

株式会社エスライングループ本社 

代表取締役社長 山口嘉彦 

 

当社株式の非公開化について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
この度、弊社の代表取締役社長である山口嘉彦が新たに設立したトモエ株式会社（以下、

公開買付者）が、いわゆるマネジメント・バイアウト（ＭＢО）の一環として、当社株式を非

公開化することを目的とした公開買付け（以下、本公開買付け）及びその後の一連の手続き

（以下、本取引）を実施する旨を公表いたしましたのでお知らせいたします。 

 

また、同時に弊社も公開買付者による本公開買付けに賛同し、弊社の株主の皆様に対して

本公開買付けへの応募を推奨する旨のプレスリリース(2024 年 5 月 15 日付「ＭＢОの実施及

び応募の推奨に関するお知らせ」)を公表しておりますのでお知らせいたします。 

 

本公開買付けが成立した場合には、その後の一連の手続きにより、弊社株式は東京証券取

引所スタンダード市場及び名古屋証券取引所プレミア市場から上場廃止となりますが、上場

廃止は今後の事業運営を阻害するものではないと考えております。 

 

 本取引は弊社のさらなる発展拡大の契機になるものと考えており、弊社株式の上場廃止後

においても、引き続きお取引様の皆様とはこれまでと変わらない取引内容及び取引条件を継

続させていただきたく考えております。 

 

本取引後も山口嘉彦が弊社の代表取締役社長として、継続して当社の経営にあたることを

予定しておりますので、今後も末永く、従前と変わらぬご支援ご協力を賜りたくよろしくお

願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら、書面をもちましてご報告とご挨拶を申し上げます。 

 

敬具 


